
113/PN/ZP/D/2024 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       www.usk2.lodz.pl 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                  90-549 Łódź, ul. Żeromskiego 113                                  NIP: 7272392503   
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2                                           email: m.dyl@usk2.lodz.pl                  REGON: 471208164 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi                                         tel. +48 42 6393452        KRS: 0000016979 
 

 

Łódź, dnia 09.12.2024 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 113/PN/ZP/D/2024, na dostawy materiałów opatrunkowych  

 
Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych i unieważnieniu postępowania w pakietach 

 
1/ Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 
1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano 
następujące oferty: 
 
Numer oferty 2 w pakiecie 52 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A.; Browarowa 21; 43-100 Tychy, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 52 10 044,00 

 
Numer oferty 5 w pakiecie 17, 19 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.; Moniuszki 14; 95-200 Pabianice, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 17 358 545,75 
Pakiet 19 109 539,00 

 
Numer oferty 7 w pakiecie 6, 22 
Neomed Polska Sp. z o.o.; Orężna 6a; 05-501 Piaseczno, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 6 42 566,47 
Pakiet 31 31 181,76 

 
Numer oferty 11 w pakiecie 50 
Medag Aparatura Medyczna P. Augustynowicz Sp. J.; Brylantowa 24 lok 3; 52-214 Wrocław, zamówienie podstawowe w 
cenie brutto: 
Pakiet 50 25 466,40 

 
Numer oferty 12 w pakiecie 51, 60 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.; Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 51 43 136,00 
Pakiet 60 38 512,00 

 
Numer oferty 14 w pakiecie 39 
MDT Sp. z o.o.; Skośna 12A; 30-383 Kraków, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 39 19 872,00 

 
Numer oferty 15 w pakiecie 23, 24, 28, 29, 48, 59, 62 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.; Żeromskiego 17; 95-200 Pabianice, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 23 100 359,72 
Pakiet 24 129 264,12 
Pakiet 28 35 668,81 
Pakiet 29 77 110,52 
Pakiet 48 424 688,07 
Pakiet 59 1 127,52 
Pakiet 62 8 285,28 

 
Numer oferty 16 w pakiecie 12, 20, 30, 42, 45, 54 
konsorcjum Citonet Łódź Sp. z o. o. (Lider); Świętojańska 5/9; 93-493 Łódź z Toruńskie Zakłady Materiałów  
Opatrunkowych S.A.; Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń; Browarowa 21; 43-100 Tychy, zamówienie podstawowe w cenie 
brutto: 
Pakiet 12 112 091,04 
Pakiet 20 250 181,95 
Pakiet 30 16 718,40 



113/PN/ZP/D/2024 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       www.usk2.lodz.pl 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                  90-549 Łódź, ul. Żeromskiego 113                                  NIP: 7272392503   
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2                                           email: m.dyl@usk2.lodz.pl                  REGON: 471208164 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi                                         tel. +48 42 6393452        KRS: 0000016979 
 

 

Pakiet 42 142 660,00 
Pakiet 45 1 379,54 
Pakiet 54 237 650,76 

 
Numer oferty 17 w pakiecie 36, 56 
Schulke Polska Sp. z o.o.; Al. Jerozolimskie 132; 02-305 Warszawa, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 36 2 558,40 
Pakiet 56 27 493,29 

 
Numer oferty 19 w pakiecie 27 
Urtica Sp. z o.o.; Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 27 168 739,20 

 
Numer oferty 22 w pakiecie 38 
IHT Polska Sp. z o.o.; Europejska 14D; 02-964 Warszawa, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 38 29 160,00 

 
Numer oferty 26 w pakiecie 8, 9, 10, 13, 14, 16, 18, 32, 34, 37, 47, 55 
Zarys International Group Sp. z o.o. S.K.; Pod Borem 18; 41-808 Zabrze, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 8 16 955,68 
Pakiet 9 311 328,36 
Pakiet 10 113 829,84 
Pakiet 13 111 569,13 
Pakiet 14 4 461,27 
Pakiet 16 50 469,97 
Pakiet 18 696 905,42 
Pakiet 32 1 780,35 
Pakiet 34 561,60 
Pakiet 37 720,36 
Pakiet 47 528,55 
Pakiet 55 4974,21 

 
Numer oferty 27 w pakiecie 5, 15 
Solventum Poland Sp. z o.o.; Kwidzyńska 6; 51-416 Wrocław, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 5 1 542 092,04 
Pakiet 15 140 745,60 

 
Numer oferty 28 w pakiecie 33 
FHU PIKPHARMA Szymon Madejski; Wolności 191, pok. 203; 41-800 Zabrze, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 33 49 491,00 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta wg kryteriów określonych w SWZ. 
 
2/ Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy poniżej podajemy oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Oferta nr 1: Kikgel Sp. z o.o.; Skłodowskiej 7; 97-225 Ujazd 
Oferta nr 2: Medicus Sp. z o.o. S.K.A.; Browarowa 21; 43-100 Tychy 
Oferta nr 3: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna; Przemysłowa 4A; 59-300 Lubin 
Oferta nr 4: Smith&Nephew Sp. z o.o.; Osmańska 12; 02-823 Warszawa 
Oferta nr 5: Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.; Moniuszki 14; 95-200 Pabianice 
Oferta nr 6: Polmil Sp. z o.o.; Przemysłowa 8B; 85-758 Bydgoszcz 
Oferta nr 7: Neomed Polska Sp. z o.o.; Orężna 6a; 05-501 Piaseczno 
Oferta nr 8: Consultronix Sp. z o.o.; Przemysłowa 17; 32-083 Balice 
Oferta nr 9: Medtronic Poland Sp. z o.o.; Polna 11; 00-633 Warszawa 
Oferta nr 10: Baxter Polska Sp. z o.o.; Kruczkowskiego 8; 00-380 Warszawa 



113/PN/ZP/D/2024 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       www.usk2.lodz.pl 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                  90-549 Łódź, ul. Żeromskiego 113                                  NIP: 7272392503   
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2                                           email: m.dyl@usk2.lodz.pl                  REGON: 471208164 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi                                         tel. +48 42 6393452        KRS: 0000016979 
 

 

Oferta nr 11: Medag Aparatura Medyczna P. Augustynowicz Sp. J.; Brylantowa 24 lok 3; 52-214 Wrocław 
Oferta nr 12: Aesculap Chifa Sp. z o.o.; Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 
Oferta nr 13: OSS Sp. z o.o.; Siennicka 25; 80-758 Gdańsk 
Oferta nr 14: MDT Sp. z o.o.; Skośna 12A; 30-383 Kraków 
Oferta nr 15: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.; Żeromskiego 17; 95-200 Pabianice 
Oferta nr 16: konsorcjum Citonet Łódź Sp. z o. o. (Lider); Świętojańska 5/9; 93-493 Łódź z Toruńskie Zakłady Materiałów  
Opatrunkowych S.A. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
Oferta nr 17: Schulke Polska Sp. z o.o.; Al. Jerozolimskie 132; 02-305 Warszawa 
Oferta nr 18: Neoset Profi Sp. z o.o.; Szymanów 9E; 05-532 Góra Kalwaria 
Oferta nr 19: Urtica Sp. z o.o.; Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 
Oferta nr 20: Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.; Okopowa 58/72; 01-042 Warszawa 
Oferta nr 21: ConvaTec Polska Sp. z o.o.; Rondo Daszyńskiego 1; 00-843 Warszawa 
Oferta nr 22: IHT Polska Sp. z o.o.; Europejska 14D; 02-964 Warszawa 
Oferta nr 23: Aspironix Polska Sp. z o.o.; Różyckiego 3; 31-324 Kraków 
Oferta nr 24: PPHU „ALKO” Józef Woszczyk; Partyzantów 42; 05-090 Raszyn – Nowe Grocholice 
Oferta nr 25: Creatus Sp. z o.o.; Kaszubska 17/2; 70-402 Szczecin 
Oferta nr 26: Zarys International Group Sp. z o.o. S.K.; Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
Oferta nr 27: Solventum Poland Sp. z o.o.; Kwidzyńska 6; 51-416 Wrocław 
Oferta nr 28: FHU PIKPHARMA Szymon Madejski; Wolności 191, pok. 203; 41-800 Zabrze 
 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Liczba pkt w 
kryterium 
termin 

dostawy 

Liczba pkt w 
kryterium 
termin 

płatności 

Razem 

Pakiet 1 
rozstrzygnięty dnia 07.10.2024 r. 

Pakiet 2 

3 unieważniony na podstawie art. 255 pkt 2 Ustawy 
Pakiet 3 

rozstrzygnięty dnia 18.10.2024 r. 
Pakiet 4 

rozstrzygnięty dnia 18.10.2024 r. 
Pakiet 5 

25 --- --- --- --- 
27 60,00 0,00 20,00 80,00 

Pakiet 6 

2 --- --- --- --- 
7 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 7 
rozstrzygnięty dnia 18.10.2024 r. 

Pakiet 8 
4 40,61 20,00 20,00 80,61 

26 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 9 
6 54,35 20,00 20,00 94,35 
16 44,69 20,00 20,00 84,69 
26 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 10 
15 46,62 20,00 20,00 86,62 
16 46,12 20,00 20,00 86,12 
26 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 11 
rozstrzygnięty dnia 07.10.2024 r. 



113/PN/ZP/D/2024 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       www.usk2.lodz.pl 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                  90-549 Łódź, ul. Żeromskiego 113                                  NIP: 7272392503   
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2                                           email: m.dyl@usk2.lodz.pl                  REGON: 471208164 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi                                         tel. +48 42 6393452        KRS: 0000016979 
 

 

Pakiet 12 
16 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 13 
3 --- --- --- --- 
15 42,81 20,00 20,00 82,81 
26 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 14 
15 47,74 20,00 20,00 87,47 
16 51,78 20,00 20,00 91,78 
26 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 15 
25 --- --- --- --- 
27 60,00 0,00 20,00 80,00 

Pakiet 16 
5 49,96 20,00 20,00 89,96 

26 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 17 

5 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 18 
16 53,58 20,00 20,00 93,58 
26 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 19 
5 60,00 20,00 20,00 100,00 

15 57,25 20,00 20,00 97,25 
16 33,28 20,00 20,00 73,28 

Pakiet 20 
20 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 21 
unieważniony dnia 07.10.2024 r. 

Pakiet 22 
10 unieważniony na podstawie art. 255 pkt 2 Ustawy 

Pakiet 23 

15 60,00 20,00 20,00 100,00 

26 54,24 20,00 20,00 94,24 
Pakiet 24 

15 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 25 
unieważniony dnia 07.10.2024 r. 

Pakiet 26 
unieważniony dnia 07.10.2024 r. 

Pakiet 27 
19 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 28 
15 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 29 
15 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 30 
16 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 31 
2 --- --- --- --- 



113/PN/ZP/D/2024 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       www.usk2.lodz.pl 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                  90-549 Łódź, ul. Żeromskiego 113                                  NIP: 7272392503   
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2                                           email: m.dyl@usk2.lodz.pl                  REGON: 471208164 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi                                         tel. +48 42 6393452        KRS: 0000016979 
 

 

7 60,00 20,00 20,00 20,00 

Pakiet 32 
16 48,76 20,00 20,00 88,76 
26 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 33 
11 41,22 20,00 20,00 81,22 
24 59,13 20,00 20,00 99,13 
28 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 34 
26 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 35 
unieważniony dnia 07.10.2024 r. 

Pakiet 36 
17 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 37 
26 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 38 
22 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 39 
8 49,29 20,00 20,00 89,29 

14 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 40 
unieważniony dnia 07.10.2024 r. 

Pakiet 41 
unieważniony dnia 07.10.2024 r. 

Pakiet 42 
16 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 43 
unieważniony dnia 07.10.2024 r. 

Pakiet 44 
unieważniony dnia 07.10.2024 r. 

Pakiet 45 
16 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 46 
unieważniony dnia 07.10.2024 r. 

Pakiet 47 
26 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 48 
15 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 49 
unieważniony dnia 07.10.2024 r. 

Pakiet 50 
9 --- --- --- --- 

11 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 51 
12 60,00 0,00 20,00 80,00 

Pakiet 52 
2 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 53 
unieważniony dnia 07.10.2024 r.  

Pakiet 54 



113/PN/ZP/D/2024 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       www.usk2.lodz.pl 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                  90-549 Łódź, ul. Żeromskiego 113                                  NIP: 7272392503   
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2                                           email: m.dyl@usk2.lodz.pl                  REGON: 471208164 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi                                         tel. +48 42 6393452        KRS: 0000016979 
 

 

16 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 55 
26 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 56 
13 52,67 20,00 20,00 92,67 
17 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 57 
rozstrzygnięty dnia 18.10.2024 r. 

Pakiet 58 
rozstrzygnięty dnia 18.10.2024 r. 

Pakiet 59 
15 60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 60 
12 60,00 0,00 20,00 80,00 

Pakiet 61 
unieważniony dnia 07.10.2024 r. 

Pakiet 62 
15 60,00 20,00 20,00 100,00 

16 59,70 20,00 20,00 99,70 
Pakiet 63 

rozstrzygnięty dnia 18.10.2024 r. 
 
3/ Unieważnienie postępowania 
Działając na podstawie art. 260 Ustawy, Zamawiający zawiadamia, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego zostało unieważnione: 
1.  w zakresie Pakietu nr 2, 31 na podstawie art. 255 pkt 2 Ustawy, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

Uzasadnienie unieważnienia postępowania: 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietu nr 2, 31 zostały złożone oferty, jednak zostały odrzucone jako niezgodne 
z SWZ, dlatego postanowiono jak wyżej. 

 
 
  

Z poważaniem 
  


